
ZARZĄDZENIE NR 165/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie sprostowania pomyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 159/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 
16 października 2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu Nr 62/2019 Burmistrza Miasta 

Kowary z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Kowarach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020r., poz. 713), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kowarach, stanowiącym załącznik nr 1 do 
zarządzenia Nr 159/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 października 2019 roku w sprawie wprowadzenia 
zmian w zarządzeniu Nr 62/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kowarach, w  § 25 ust. 1 wprowadzam prawidłową numerację 
punktów, które otrzymują kolejno numery od 1 do 27. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F805D20A-4747-4AB5-A7E2-7FCB5912C904. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-13T10:08:42+0000
	Polska
	Ryszard Rzepczyński Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




